Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 26 de abril de 2023  Número 2441

Página 9

Sete Lagoas, MG, 26 de abril de 2023.

JAYNE PRADO FIGUEIREDO GUIMARÃES

Presidente da Comissão Especial Julgadora - Procon/SL

DEYSIELLE CRISTINA ALMEIDA SOARES

Secretária da Comissão Especial Julgadora - Procon/SL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA SESSÃO DE JULGAMENTO DA COMISSÃO ESPECIAL JULGADORA DO

PROCON/SL.

A Presidente da Comissão Especial Julgadora do PROCON/SL, no uso de suas atribuições legais, divulga o Edital de Publicação da

Sessão de Julgamento a ser realizada no dia 08 de maio de 2023 às 10h e 00min, na sala das sessões do PROCON/SL, localizado na Rua

Aracajú, nº 42, Canaã, Sete Lagoas/MG, do seguinte processo:

Processo: 001/2020

Recorrente:  Caixa Econômica Federal

Relator: Sra. Janine Librelão dos Santos Souza

Sete Lagoas, MG, 26 de abril de 2023.

JAYNE PRADO FIGUEIREDO GUIMARÃES

Presidente da Comissão Especial Julgadora - Procon/SL

DEYSIELLE CRISTINA ALMEIDA SOARES

Secretária da Comissão Especial Julgadora - Procon/SL

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

CODESEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 21/2022 – PROCESSO SELETIVO N° 01/2022.

O Diretor Presidente da CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento ao previsto no item 17 do Edital n° 01/2022, CONVOCA os candidatos classificados na ordem

subsequente, para comparecer na sede da empresa, situada na Rua: Irmã Flavia, n° 5325 – Bairro: CDI II – Sete Lagoas-MG, até o dia

28 de abril de 2023, das 08:00 às 16:00 horas, a fim de apresentarem os documentos necessários à formalização da sua contratação:

MOTORISTA CNH D

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME

16ª 680 ***.***.***-65 MAURICELHO DIAS RIBEIRO

17ª 28 ***.***.***-55 ALAN PEREIRA REDOAN

18ª 932 ***.***.***-36 WILLIAM CESAR LAGE FIGUEIREDO

19ª 226 ***.***.***-22 DIONES LOPES DOS SANTOS

20ª 901 ***.***.***-49 WAGNER CHAVES BOTELHO

21ª 630 ***.***.***-39 MARCOS ANTONIO GUIMARAES

Os candidatos convocados que não se apresentarem na data designada para os procedimentos administrativos necessários à sua

contratação serão considerados desistentes, e, consequentemente, será convocado o candidato classificado na ordem subsequente,

conforme previsto no item 17.8 do Edital n° 01/2022.

Sete Lagoas, 26 de abril de 2023.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL